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Nr 113.

Ankom till riksdagens kansli den 19 maj 1916 kl. 4 e. m.

Memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut ifråga om 
väckt motion om anslag åt f d. folkskolläraren K. J. Nils
son i Lyckebg.

(2:a avd.)

I eu inom andra kammaren väckt motion (nr 4) hade herr J. A. Ing- 
varson föreslagit, att riksdagen ville besluta att som erkänsla för för
tjänstfulla folklivsforskningar tilldela f. folkskolläraren K. Nilsson i 
Lyckeby, Blekinge, så länge han lever, ett årligt anslag på tvåhundra
femtio kronor.

Statsutskottet hade i sitt utlåtande nr 90 hemställt, att riksdagen, 
i anledning av herr Ingvarsons förevarande motion, måtte till ersättning 
och understöd åt före detta folkskolläraren Karl Jakob Nilsson i Lyckeby 
för hans forskningar på folklivets område på extra stat för år 1917 
under åttonde huvudtiteln bevilja ett anslag av 1,000 kronor.

I en vid utlåtandet fogad reservation hade herr C. J. G. Sivartz 
m. fl., hemställt, att herr Ingvarsons förevarande motion icke måtte av 
riksdagen bifallas.

Enligt från kamrarna till utskottet överlämnade protokollsutdrag 
har första kammaren antagit det förslag, som innefattas i den av herr 
Swartz m fl. vid utlåtandet fogade reservationen, varemot andra kam
maren bifallit vad utskottet hemställt.

För denna frågas avgörande medelst gemensam omröstning får 
utskottet föreslå följande voteringsproposition:
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»Den som i likhet med första kammaren vill, att herr Ingvarsons 
ifrågavarande motion ej må av riksdagen bifallas, röstar

r Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen, i likhet med andra kammaren, i an
ledning av herr Ingvarsons förevarande motion, till ersättning och under
stöd åt före detta folkskolläraren Karl Jakob Nilsson i Lyckeby för. 
hans forskningar på folklivets område på extra stat för år 1917 under 
åttonde huvudtiteln beviljat ett anslag av 1,000 kronor.»

Stockholm den 19 maj 1916.

På statsutskottets vägnar:

CARL SWARTZ.

Stockholm, K. B. Boströms Boktryckeri, 1916.


